

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 172/2018</b>									
		<b>Licitação: 108/2018 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 11/09/2018</b>					
<b>Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA</b>									
3	027-02-2177	APARELHO DE DVD - DESCRIÇÃO	MONDIAL / D-15	UN	1,000	0,0000	186,0000	186,00	Venceu
9	010-06-0148	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - DESCRIÇÃO	OLYMPORT / FA 526	UN	10,000	0,0000	29,0000	290,00	Venceu
23	043-05-0307	CAMINHÃO TIPO CEGONHA . DESCRIÇÃO	ROMA / PETROLEUM	UN	3,000	0,0000	87,0000	261,00	Venceu
37	012-02-2092	CONJUNTO DE MESA INFANTIL COM QUATRO CADEIRAS	CARLU / 5017	CJ	4,000	0,0000	372,0000	1.488,00	Venceu
42	043-05-0304	FANTOCHE DE ANIMAIS DOMESTICOS	CARLU / 1218	UN	3,000	0,0000	117,0000	351,00	Venceu
48	043-05-0279	JOGO "PULA MACACO"	ESTRELA / PULA MACAC	JG	4,000	0,0000	53,8000	215,20	Venceu
49	043-05-0332	JOGO BANCO IMOBILIARIO -	ESTRELA / BANCO IMOB	UN	1,000	0,0000	97,9000	97,90	Venceu
50	043-05-0277	JOGO CAI NAO CAI.JOGO	ESTRELA / CAI NAO CA	UN	3,000	0,0000	67,6000	202,80	Venceu
55	043-05-0325	JOGO DO MICO.DESCRICÃO	COPAG / MICO	UN	4,000	0,0000	19,5000	78,00	Venceu
57	043-05-0282	JOGO IMAGEM E AÇÃO	GROW / IMAGEM E AÇÃO	UN	1,000	0,0000	97,9000	97,90	Venceu
72	043-05-0280	PISCINA DE BOLINHA DE 1,5MX 1,5M COM 1500 BOLINHAS	LOCARPLAY / CASINHA	UN	1,000	0,0000	980,0000	980,00	Venceu
81	214-01-0060	TABLET DL TX254.	KEEN A88	UN	7,000	0,0000	345,0000	2.415,00	Venceu
87	027-02-2176	TV LED 52'	VIZZION 50"	UN	1,000	0,0000	2.200,0000	2.200,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>43,000</b>			<b>8.862,80</b>	

**Nr. do Processo: 172/2018**  
**Fornecedor: 8225 - REGIANE CARDOSO DE ANDRADE E CIA LTDA - ME**

**Licitação: 108/2018 - PR**

**Data da Homologação: 11/09/2018**

1	012-01-1410	ALMOFADAS COM TEMAS INFANTIS	brinksul - bichos	UN	10,000	0,0000	40,0000	400,00	Venceu
8	043-05-0262	BLOCOS PLÁSTICOS DE ENCAIXE	ciabrink - bloco pi	UN	3,000	0,0000	60,0000	180,00	Venceu
15	043-01-0875	BONECO TIPO SUPER HERÓI MENINO BRANCO	minitoy - s hero	UN	4,000	0,0000	55,0000	220,00	Venceu
16	043-01-0876	BONECO TIPO SUPER HERÓI MENINO NEGRO	minitoy - s hero	UN	4,000	0,0000	55,0000	220,00	Venceu
17	043-05-0264	CARRINHO DE MADEIRA	ciabrink - c mosaico	UN	3,000	0,0000	38,0000	114,00	Venceu
19	043-05-0310	CAMINHÃO CAÇAMBA GIGANTE TURBO, DESCRIÇÃO	roma	UN	3,000	0,0000	95,0000	285,00	Venceu
24	264-01-0893	CANTINHO DA LEITURA	ciabrink - cantinho	UN	1,000	0,0000	130,0000	130,00	Venceu
27	043-05-0316	CAVALO DE BALANÇO - DESCRIÇÃO	ciabrink	UN	3,000	0,0000	110,0000	330,00	Venceu
29	264-01-0887	COLEÇÃO DE LIVROS INFANTIS	todo livro	COL	4,000	0,0000	89,0000	356,00	Venceu
40	321-01-0037	ESCORREGADOR MÉDIO COM ESCADA	liglig	UN	1,000	0,0000	350,0000	350,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2018			Licitação: 108/2018 - PR		Data da Homologação: 11/09/2018				
Fornecedor: 8225 - REGIANE CARDOSO DE ANDRADE E CIA LTDA - ME									
43	043-05-0302	FANTOCHE FOLCLORE . DESCRIÇÃO	ciabrink	UN	3,000	0,0000	95,0000	285,00	Venceu
53	010-06-0141	JOGO DE DAMA	ciabrink	UN	4,000	0,0000	27,4000	109,60	Venceu
54	043-05-0330	JOGO DE XADREZ 30X30CM	ciabrink	UN	4,000	0,0000	46,0000	184,00	Venceu
56	043-01-0868	JOGO FORMADO POR 28 PEÇAS EM MDF	ciabrink	CJ	4,000	0,0000	17,6000	70,40	Venceu
59	043-05-0329	JOGO LUDO	ciabrink	UN	4,000	0,0000	29,3000	117,20	Venceu
60	043-05-0281	JOGO WAR	grow	JG	1,000	0,0000	99,9000	99,90	Venceu
61	043-05-0324	JOGOS DE DOMINO - DESCRIÇÃO	ciabrink	UN	4,000	0,0000	19,3000	77,20	Venceu
62	043-05-0278	JOGOS DE UNO	uno	JG	4,000	0,0000	17,6000	70,40	Venceu
63	010-06-0147	KIT BAMBOLE - DESCRIÇÃO	ciabrink	UN	2,000	0,0000	48,9000	97,80	Venceu
66	264-01-0892	LIVROS INFANTIS - DESCRIÇÃO	todo livro	UN	10,000	0,0000	89,0000	890,00	Venceu
69	196-06-0025	PAINEL DE ANIVERSÁRIO	brinksul	UN	1,000	0,0000	65,0000	65,00	Venceu
70	043-05-0322	PAPEL DE PAREDE TEMA INFANTIL	wall stick	M	200,000	0,0000	28,5000	5.700,00	Venceu
74	043-05-0296	QUEBRA - CABEÇA : 48 PEÇAS	pais e filhos	UN	4,000	0,0000	44,0000	176,00	Venceu
75	043-05-0298	QUEBRA - CABEÇA : 60 PEÇAS - DISNEY	pais e filhos	UN	4,000	0,0000	29,3000	117,20	Venceu
76	043-05-0295	QUEBRA - CABEÇA: GRANDE 120 PEÇAS	pais e filhos	UN	4,000	0,0000	58,7000	234,80	Venceu
77	043-05-0297	QUEBRA- CABEÇA : 30 PEÇAS	pais e filhos	UN	4,000	0,0000	37,1000	148,40	Venceu
79	194-01-0273	RELÓGIO DE PAREDE COM TEMA INFANTIL	yngs	UN	3,000	0,0000	37,2000	111,60	Venceu
80	043-05-0328	SUPER MERCADO INFANTIL COM KIT FEIRA, CARRINHO DE COMPRAS -	beltoys	UN	1,000	0,0000	391,0000	391,00	Venceu
84	043-05-0305	TEATRO DE FANTOCHE .DESCRIÇÃO ;UM TEATRO	ciabrink	UN	1,000	0,0000	160,0000	160,00	Venceu
85	043-01-0877	TELEFONE DE BRINQUEDO	mercotoy	UN	4,000	0,0000	55,0000	220,00	Venceu
86	176-01-0154	TROCADOR DE FRALDAS COM ABAS	liglig	UN	2,000	0,0000	133,2000	266,40	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					304,000			12.176,90	

Nr. do Processo: 172/2018      Licitação: 108/2018 - PR      Data da Homologação: 11/09/2018  
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME

7	043-05-0299	BLOCOS DE ENCAIXE - CONJUNTO DE BLOCOS E PALITOS	CARIMBRAS COD 0239	UN	3,000	0,0000	73,4000	220,20	Venceu
28	043-03-0022	COLCHONETE CONFECCIONADO EM ESPUMA	ORTHOVIDA NAPA	UN	15,000	0,0000	79,3500	1.190,25	Venceu
30	043-05-0266	CONJUNTO DE 50 PEÇAS DE MADEIRA	JOTTPLAY ARQ CST2263	CJ	3,000	0,0000	43,9500	131,85	Venceu
34	043-05-0301	CONJUNTO DE FANTOCHE FAMILIA BRANCA	BRINK MOBIL COD. 402	UN	3,000	0,0000	135,9000	407,70	Venceu
35	043-05-0300	CONJUNTO DE FANTOCHE FAMILIA NEGRA	BRINK MOBIL COD.403	UN	3,000	0,0000	135,9000	407,70	Venceu



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2018			Licitação: 108/2018 - PR		Data da Homologação: 11/09/2018				
Fornecedor: 10094 - FLOR DE LIZ COMÉRCIO LTDA - ME									
71	010-06-0142	PEGA VARETA	XALINGO	UN	4,000	0,0000	14,6500	58,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					42,000			3.327,95	

Cornélio Procópio, 24 de Setembro de 2018.